
  

Consiglio regionale della Calabria 

UFFICIO DI GABINETTO 

_____________ 

 

Reggio Calabria, 22 novembre 2021 

 

Al Direttore Generale 

Al Dirigente del Settore Bilancio e Ragioneria 

 

Oggetto: Richiesta variazioni al bilancio di previsione 2021-2023, esercizio 2021 

Con la presente, su disposizione del Presidente del Consiglio regionale, ai sensi degli articoli 26 e seguenti 

del Nuovo regolamento di amministrazione e contabilità, si richiede la seguente variazione compensativa, 

in conto competenza ed in conto cassa, al bilancio di previsione del Consiglio regionale 2021-2023: 

Esercizio finanziario 2021 

Uscite 

Miss. Progr. Tit. Macro

aggr. 

Capitolo 

 

Descrizione 

capitolo 

P.d.C Motivazione 

variazione 

Importo 

variazione 

1 1 1 104 21072 
Patrocinio e 

Contributi 
1.04.04.01.001 

Maggiore 

fabbisogno 
€.125.000,00 

1 1 1 103 52352 

Indennità Garante 

per l'infanzia e 

l'adolescenza (L.R. 

n. 28/2004) 

1.03.02.10.001 
Minore 

fabbisogno 
-€. 7.000,00 

1 1 1 104 52353 

Spese di 
funzionamento 
dell'Ufficio del 
Garante per 
l'infanzia e 
l'adolescenza (art. 
5 L.R. n. 28/2004) 

1.04.04.01.001 
Minore 

fabbisogno 
-€.13.500,00 

1 1 1 103 52354 

Indennità garante 
regionale dei diritti 
delle persone 
detenute o private 
della libertà 
personale (L.r. 
1/2018) 

1.03.02.10.001 
Minore 

fabbisogno 
-€.1.000,00 

1 1 1 104 52355 

Spese di 
funzionamento 
dell'Ufficio del 
garante regionale 
dei diritti delle 
persone detenute o 
private della libertà 
personale (L.r. 
1/2018) 

1.04.04.01.001 
Minore 

fabbisogno 
-€.17.500,00 
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Miss. Progr. Tit. Macro

aggr. 

Capitolo 

 

Descrizione 

capitolo 

P.d.C Motivazione 

variazione 

Importo 

variazione 

 

1 

 

1 

 

1 

 

103 

 

61481 

Compensi 
componenti 
Co.Re.Com. 

 

1.03.02.01.001 

 

Minore 

fabbisogno 

 

-€. 42.000,00 

 

1 

 

1 

 

1 

 

103 

 

61484 

Rimborsi 
componenti 
Co.Re.Com. 
Calabria 

 

 

1.03.02.01.002 

 

Minore 

fabbisogno 

 

 

-€.4.000,00 

 

1 

 

1 

 

1 

 

103 

 

61498 

Compensi e 
rimborsi ai 
componenti della 
Commissione Pari 
Opportunità (L.R. 
4/1997) 

 

 

 

1.03.02.99.005 

 

 

Minore 

fabbisogno 

 

 

-€.10.000,00 

 

1 

 

1 

 

1 

 

103 

 

61507 

Compensi 
Difensore Civico 
(L.R. 4/1985) 

 

1.03.02.01.001 

 

Minore 

fabbisogno 

 

-€.6.500,00 

 

1 

 

1 

 

1 

 

103 

 

61508 

Compensi Garante 
della salute (L.R. 
22/2008) 

 

1.03.02.01.001 

 

Minore 

fabbisogno 

 

-€.23.500,00 

 

L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

 

          Il Vice Capo di Gabinetto 

             Avv. Carmelo Nucera 
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