Reggio Calabria, 22 novembre 2021

# Al Direttore Generale Al Dirigente del Settore Bilancio e Ragioneria

#### Oggetto: Richiesta variazioni al bilancio di previsione 2021-2023, esercizio 2021

Con la presente, su disposizione del Presidente del Consiglio regionale, ai sensi degli articoli 26 e seguenti del Nuovo regolamento di amministrazione e contabilità, si richiede la seguente variazione compensativa, in conto competenza ed in conto cassa, al bilancio di previsione del Consiglio regionale 2021-2023:

### Esercizio finanziario 2021

#### **Uscite**

Miss.	Progr.	Tit.	Macro aggr.	Capitolo	Descrizione capitolo	P.d.C	Motivazione variazione	Importo variazione
1	1	1	104	21072	Patrocinio e Contributi	1.04.04.01.001	Maggiore fabbisogno	€.125.000,00
1	1	1	103	52352	Indennità Garante per l'infanzia e l'adolescenza (L.R. n. 28/2004)	1.03.02.10.001	Minore fabbisogno	-€. 7.000,00
1	1	1	104	52353	Spese di funzionamento dell'Ufficio del Garante per l'infanzia e l'adolescenza (art. 5 L.R. n. 28/2004)	1.04.04.01.001	Minore fabbisogno	-€.13.500,00
1	1	1	103	52354	Indennità garante regionale dei diritti delle persone detenute o private della libertà personale (L.r. 1/2018)	1.03.02.10.001	Minore fabbisogno	-€.1.000,00
1	1	1	104	52355	Spese di funzionamento dell'Ufficio del garante regionale dei diritti delle persone detenute o private della libertà personale (L.r. 1/2018)	1.04.04.01.001	Minore fabbisogno	-€.17.500,00



# Consiglio regionale della Calabria

## UFFICIO DI GABINETTO

\_\_\_\_

Miss.	Progr.	Tit.	Macro aggr.	Capitolo	Descrizione capitolo	P.d.C	Motivazione variazione	Importo variazione
1	1	1	103	61481	Compensi componenti Co.Re.Com.	1.03.02.01.001	Minore fabbisogno	-€. 42.000,00
1	1	1	103	61484	Rimborsi componenti Co.Re.Com. Calabria	1.03.02.01.002	Minore fabbisogno	-€.4.000,00
1	1	1	103	61498	Compensi e rimborsi ai componenti della Commissione Pari Opportunità (L.R. 4/1997)	1.03.02.99.005	Minore fabbisogno	-€.10.000,00
1	1	1	103	61507	Compensi Difensore Civico (L.R. 4/1985)	1.03.02.01.001	Minore fabbisogno	-€.6.500,00
1	1	1	103	61508	Compensi Garante della salute (L.R. 22/2008)	1.03.02.01.001	Minore fabbisogno	-€.23.500,00

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Il Vice Capo di Gabinetto Avv. Carmelo Nucera